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Typ nieruchomości: DOM

Rodzaj transakcji: SPRZEDAŻ

Miejscowość: Szamotuły

Powierzchnia całkowita: 215 m2

Powierzchnia działki: 181 m2

Liczba pokoi: 6

Maciej Szaban
biuro3@castle.pl

cena: 1 890 000PLN
Cena za m2: 8 791 PLN
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Garaż: NIE

Poszukujesz wyjątkowego domu? Zależy Ci na najwyższym standardzie?

Nie musisz szukać dalej - ta oferta jest dla Ciebie!

Z przyjemnością przedstawiam Państwu unikatową ofertę domu na sprzedaż. Ta wyjątkowa nieruchomość
spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających osób.

Dom zaprojektowano z najwyższą starannością. Zadbano o jakość materiałów, estetykę wykończenia, a
także otoczenie - kolorowy ogród.

Już samo położenie działki jest wyjątkowe - znajduje się ona w drugiej linii zabudowy, co zapewnia
odpowiednią dozę prywatności. Do posesji prowadzi długa aleja, a po obu jej stronach rosną wysokie tuje,
tworzące nieprzeniknione, zielone ściany. Nadaje to nieruchomości odpowiedniego charakteru i wzniosłości.

Wnętrze zostało zaprojektowane gustownie i z dbałością o szczegóły. Drewniane schody i drzwi, zabudowa
kuchenna, brama wjazdowa - wszystkie te elementy zostały wykonane na indywidualne zamówienie. Styl
tego domu łączy ze sobą klasę i ciepło domowego ogniska. To wyjątkowe połączenie, które zdecydowanie
zadowoli osoby dążące do życia na najwyższym poziomie.

Jest to jedyna taka oferta na rynku!

Powierzchnia domu: 215 m2, na który składają się:

-PARTER: sień, przedpokój, kuchnia, spiżarnia, jadalnia, salon, gabinet, pomieszczenie gospodarcze

-PIĘTRO: hall, 4 pokoje, łazienka

Powierzchnia działki: 1162 m2

Lokalizacja: miasto Szamotuły. Położenie nieruchomości zapewnia szybki dostęp do najpotrzebniejszych
placówek handlowo-usługowych w odległości spacerowej. Znajdziemy tu m.in. przychodnię, szkołę,
przedszkole, aptekę, sklepy, kino, oraz wiele innych przydatnych punktów.

Jest to również idealne miejsce dla entuzjastów aktywnego wypoczynku. W kilka minut można się wydostać
z miasta, aby móc korzystać z zielonych szlaków spacerowych i rowerowych.
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Dzięki swojemu wygodnemu położeniu, Szamotuły zapewniają doskonałe połączenie z innymi miastami
tego regionu. Szybko i łatwo można dostać się do Poznania, Czarnkowa, Pniew, Obornik, czy też Murowanej
Gośliny.

Zainteresowała Cię ta nieruchomość? Nie czekaj, zadzwoń i zapytaj o szczegóły!

Maciej Szaban

Castle Nieruchomości

Tel.: 515 196 647

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego,
a dane w nim podane mogą ulec zmianie.

Biuro Nieruchomości CASTLE zapewnia bezpieczeństwo transakcji oraz profesjonalną obsługę, aż do
przekazania nieruchomości nowym właścicielom. Pomagamy w doborze kredytu.

Symbol 497191 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 1 890 000, 00 PLN

Powierzchnia działki 181, 00 m² Rok budowy 2016

Liczba pokoi 6 Energia elektryczna

Podłączony gaz


